REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: info.@hidaa gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

dne Viti |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Data e emérimit n& funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés
04.10.2006 23.03.2017

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé€
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€é vérteta dhe}fnu’:r}(am deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. (

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé %

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

I. | Shitur: Automjeti tip “Mini Cooper”, vit prodhimi 2002, | 4.500 (kater mije e 100%
bazuar ne kontraten e shit-blerjes, Nr. 646 rep, nr. 244 kol, | peseqind) Euro
date 20.04.2016, para noterit publik Elira Tusha.

2. | Shitur: Automjeti tip “Peugeot”, vit prodhimi 2010, bazuar | Totali 1 vleres se shitjes: | 50%
ne kontraten e shit-blerjes, Nr. 1262 rep, nr. 461 kol, date | 11.500 (njembedhjete mije
04.07.2016, para noterit publik Elira Tusha. e peseqind) Euro. i
(Pronesia ime ne kete automjet ka gene 50% te vieres, pasi
ne pjesen tjeter bashkepronar ka qene vellai im Alban Laska. | Pjesa ime e perfitimit nga | 100%
FPer rrjedhoje viera e perfituar nga shitja e ketij automjeti | kjo shitje:
eshte pjesetuar ne menyre te barabarte ndermjet ne te dyve). | 5750  (pese mije e
Vlera e perfituar nga ana ime, eshte: 5,750 (pese mije e | shtateqind e pesedhjete)
shtateqind e pesedhjete) Euro. Euro.

3. | Blere: Automjet, tip Volswagen Passat. me targa AA 700 | 10.000  (dhjete  mije) | 100%
OM, i blere ne dt. 9.8.2016, bazuar ne Kontraten Noteriale | Euro.

Nr. 8990 Rep, dhe Nr. 5575 Kol, date 9.8.2016, kryer para
noterit publik Shpresa Gjoci.
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4. | Sqarim: Levizje Destinacioni te Likujditeteve te mia. Nga
giendja ime e meparshme Cash, ne daten 7.10.2016. ne
zbatim dhe ne respektim rigoroz te ligjit Nr. 84/2016 (Per
rivieresimin e Gjyqtareve dhe te Prokuroreve ne R.Sh.), kam
depozituar shumen: 25.533 (njezet e pese mije e pese gind e
tridhjete e tre) Euro, ne llogarine time bankare ne
Raiffeisen Bank. Duke pakesuar keshtu, gjendjen time
Cash.

Burimi i kesaj shume, (me pare gjendje ne Cash), rrjedh nga
kursimet e mia, te krijuara nder vite, nga puna ime 11 vjet
si gjyqtare, si dhe nga interesat vjetore te perfituara nga
investimi i kryer nga ana ime, qe ne Janar 2006 ne Bono
Thesari, prane Bankes se Shqiperise.

-Shuma: 49.000 (dyzet e nente mije) Euro, eshte investuar ne
“Obligacione Thesari” ne Euro, ne Raiffeisen Bank, date
veprimi 22.11.2016, date emetimi 2.12.2016 - date
maturimi 2.12.2018. Burimi i kesaj shume rrjedh nga:

- 25.533 (njezet e pese mije e pese gind e tridhjete e tre)
Euro (te sqaruara e te deklauara si me siper);

- 24,020 (njezet e kater mije e njezet) Euro. (me burim
Dhurim nga Bashkejetuesi im, Zoti Mustafa Nano, kjo bere
ne daten 12.08.2014 “Kalim Fondi per Dhurate”, prane
Raiffeisen Bank. Pasuri e deklaruar me pare, ne deklaraten
time periodike te vitit 2014.)

Sidogofte, sa me siper, nuk perbejne pasuri apo te ardhura te
reja, te shtuara apo te pakesuara. Behet fjale thjesht per nje
forme te re te manaxhimit te likuiditeteve te mia.

Ri — Investim, po ne “Bono Thesari” ne Leke, ne Raiffeisen
Bank, date veprimi 14.10.2016, date emetimi 24.10.2016 —
date maturimi 24.10.2018.

Burimi i shumes: 3.700.000 (tre million e shtateqind mije)
Leke, nga gjendja e meparshme e Bonove te Thesarit.
Shume kjo e pandryshuar, dhe e deklaruar me pare, ne
deklaratat ¢ mia, periodike te pasurise. Pra, nuk perben
ndryshim, shtim apo pakesim te gjendjes se meparshme.
Thjesht behet fjale per nje operacion bankar te ri investimi,
per te njejten shume.

|
Emri, Mbiemri, Nénsh kri;li i

MIGENA LASKA
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t&
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga vjetore, per gjate vitit 2016. marre si Gjygqtare prane Gjykates se | 1.030.446 (nje  milion e
Rrethit Gjyqesor Tirane. tridhjete mije e katergind e
dvzet e gjashte) Leke.

Interesa vjetore, te perfituara nga Bonot e Thesarit te depozituara ne | 60.900 (gjashte dhjete e mije e
Raiffeisen Bank, terhequr ne daten 22.11.2016. nente gind) Leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkzlmi i zyrtarit
MIGENA LASKA
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
mé&parshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit

{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Paguar kestin e pare te regjistrimit ne Universitetin | 130.273,50 (njegind e | 925 (nentegind e
Privat “EPOKA”, per vitin e pare akademik 2016 — | tridhjete e dygind e | njezet e pese) Euro.
2017, ne planin studimor Bachelor, per djalin tim | shtatedhjete e tre e
te vetem Chris Ray Laska. pesedhjete) Leke.

Shuma e paguar, ne daten 20.09.2016. eshte:
130.273,50 (njeqind e tridhjete e dyqind e
shtatedhjete e tre e pesedhjete) Leke.

Burimi: Kursimet e mia vjetore, nga paga si
gjvqtare, viti 2016.

()

Emri, Mbiemri, Nénshkn’m%yr{aﬁt
MIGENA LASKA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: info «hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

j AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi MUSTAFA (SELAM) NANO, bashkéshorti/ja O
fémijé madhoré sé bashku me prindérit O]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi -
i Subjektit MIGENA (GJERGJ) LASKA

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim W

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_] :
| A
.', g /
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
MUSTAFA NANO /) LA Vi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé€ Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalg nE %

1. | Pakesuar: Nga Gjendja Cash, me qellim pagimin e nje | 1.059.000 (nje milion e 100%
kredie bankare, e marre nga djali im Geri (Mustafa) Nano | pesedhjete e nente mije) |
prane Raiffeisen Bank. Likuajduar plotesisht nga ana ime | Leke. |
(ne favor dhe per llogari te tij), ne daten 29.12.2016, ne '
Raiffeisen Bank.

2. | Shtuar: 5.000 (pese mije) Euro, kaluar ne llogari rrjedhese, | 5.000 (pese mije) Euro 100%
ne euro, prane “Infesa San Paolo Bank”, ne dt. 25.10.2016. ‘
Pagese per "Honorare per projektin®, si opinionist/gazetar,
per disa shkrime ne muaj, per llogari te Gazeta “Mapo™ —
subjekti: UET sh.p.k.
Duke e shtuar keshtu, gjendjen ne llogarine time bankare, ne
euro, ne “Intesa San Paolo Bank™, ne shumen: 8,026.49 (tete ‘
| mije e njezet e gjashte e dyzet e nente) Euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té liq;n_:?
MUSTAFA NANO - A
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga si gazetar/ analist opinionist prane Top Channel (ne emisionin | 600.000 (gjashte qind mije)
“Top Story”). Leke.

Pagese pune - “honorare per projektin®, si opinionist/gazetar, per disa | 5.000 (pese mije) Euro
shkrime ne muaj, per llogari te Gazeta “Mapo™ — subjekti: UET sh.p.k.
Kaluar ne rruge bankare prane Intesa San Paolo Bank. ne dt.
25.10.2016. ’

-

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i.personit té Iidliul!
MUSTAFA NANO
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal§)

Kontrate “Leasing”, ne Credins Bank:
Blere, Automjet tip “Passat Volswagen”,
me targe AA989DT, bazuar ne kontraten e
tipit “Leasing” te lidhur ne Janar 2015 me
banken “Credins™.

Cmimi I blerjes se automjetit: 16.000 Euro.
Shuma e financimit nepermjet Bankes

' Likujduar, deri ne daten

31.12.2016 shumen:
7.154 (shtate mije e
njeqind e pesedhjete e
kater) Euro;

Shuma e detyrimit
financiar ge ka
mbetur pa shlyer,
nga Janar 2017 e ne
vijim, eshte:

| 4.043 (kater mije e

dyzet e tre) Euro.

Credins: 10.000 Euro
- Parapagimi: 6.472 Euro.
- Kestet mujore: 371.06 Euro/ ne muaj.
- Afati I shlyerjes: 36 muaj
- Data e perfundimit
22.1.2018.

Gjate vitit 2016, shuma
¢ shlyer eshte: 3.732
(tre mije e shtategind e
tridhjete e dy) Euro.

te kesaj kontrate:

]

LY
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi'i personit t& fid_g;rﬁr
MUSTAFA NANO ) P il :
4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr_ Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ baz€ t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi CHRIS RAY (BEHAR) LASKA, bashkéshorti/ja O
fémijé madhoré sé bashku me prindérit =
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi -
i Subjektit MIGENA (GJERGJ) LASKA

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim &
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim 1l

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pepsonjt té lidhur—
CHRIS RAY LASKA | =

Informacion né ndihmén tuaj:
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